
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/21 

BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsce złożenia zwłok oraz za zarezerwowanie takiego miejsca 

na Cmentarzu Komunalnym zlokalizowanym w Bielawie przy ul. Wojska Polskiego 52 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506), § 1 uchwały nr XVII/161/2000 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 1 lutego 2000 roku w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za miejsce pochowania: 

1) zwłok /prochów na okres 20 lat  w wysokości: 

a) w grobie dziecinnym ( dziecko do lat 6) - 150,00 zł + podatek VAT, 

b) w grobie ziemnym - 250,00 zł + podatek VAT, 

c) w grobie murowanym pojedynczym - 300,00 zł + podatek VAT, 

2) zwłok/prochów w grobie murowanym dla więcej niż jednej osoby (rodzinny) jednorazowo w wysokości 

600,00 zł + podatek VAT; 

3) prochów (pierwszej urny) w niszy w kolumbarium w wysokości 2.700,00 zł + podatek VAT; 

4) za dochowanie prochów (urny) do już użytkowanej niszy w kolumbarium w wysokości 1.000,00zł + 

podatek VAT. 

§ 2. Ustalam jednorazową opłatę za zarezerwowanie miejsca pochowania zwłok/prochów w grobie 

ziemnym i murowanym - na okres 20 lat w wysokości 250,00 zł + podatek VAT. 

§ 3. Ustalam jednorazową opłatę za każde następne 20 lat użytkowania grobu oraz za każde następne 20 lat 

zarezerwowania miejsca pochowania zwłok/prochów, która  równa będzie zawsze aktualnej wysokości opłaty, 

o której mowa odpowiednio § 1 pkt 1 i § 2 zarządzenia. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w zarządzeniu są dochodem Gminy. 

§ 5. 1. Miejsca wykupione jako rezerwy nie mogą być odsprzedawane, a jedynie bezpłatnie zwracane  

do podmiotu zarządzającego i administrującego cmentarzem komunalnym. 

2. Miejsca po odbytej ekshumacji nie mogą być odsprzedawane, a jedynie bezpłatnie zwracane  

do podmiotu zarządzającego i administrującego cmentarzem komunalnym. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  

oraz Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2021 r.

Poz. 3086



§ 7. Traci moc: Zarządzenie nr 211/2011 Burmistrza Miasta Bielawa z dnia 19.08.2011 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za miejsce złożenia zwłok oraz za zarezerwowanie takiego miejsca na Cmentarzu 

Komunalnym zlokalizowanym w Bielawie przy ul. Wojska Polskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

Andrzej Hordyj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3086


		2021-06-25T13:27:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




